

Lucrari de intretinere si reparatie a drumurilor locale din com. Gura Cainarului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 383 884,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Reparatie drumurilor cu imbracaminte din pietris				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	34,14	66,00 0,00	2 253,25 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	4,5065	500,00	2 253,25
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	34,14	6 355,98 258,86	216 993,02 8 837,34
	9310060019930	Muncitor	h-om	168,6516	52,40	8 837,34
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	645,246	228,00	147 116,09
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	51,21	228,00	11 675,88
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	34,14	228,00	7 783,92
	1120206201036 1	Savura	m3	34,14	130,00	4 438,20
	4100116202806	Apr industrialr on cisterne pentru lucrri de drumuri	m3	102,42	20,00	2 048,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,4339	500,00	716,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	8,8081	230,00	2 025,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut.	38,2368	210,00	8 029,73
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut.	92,5194	222,00	20 539,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	14,134	160,00	2 261,44
	2952270007611 1	Distribuitoar de criblura	h-ut.	3,6188	420,00	1 519,90
3	TsC37C1	Sapatura mecanica cu motoscreper tip Terex, cu lada de 10,7 - 15,3 m.c, inclusiv	100 m3	4,20	177,10 0,00	743,82 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		transportul si imprastierea pamintului, in gropi de imprumut decopertate in teren catg. III				
	2952230003542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut.	6,468	115,00	743,82
4	TsC38A1	Spor la consumurile de ore - utilaj la art. TsC23 si TsC37, pentru transportul pamintului, pentru fiecare 250 m in plus peste 250 m, la autoscrepere tip Terex, in teren catg. I	100 m3	4,20	79,35 0,00	333,27 0,00
	2952230003542	Screper de 10,7 - 15,3 m.c tip Terex	h-ut.	2,898	115,00	333,27
5	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	12,00	1 094,80 0,00	13 137,60 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut.	57,12	230,00	13 137,60
6	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 200,00	9,80 0,00	11 760,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	60,00	196,00	11 760,00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,70	2 695,29 292,39	31 534,89 3 420,99
	7129020012800	Pavator	h-om	65,286	52,40	3 420,99
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	13,455	228,00	3 067,74
	1411122201752	Piatra sparta	m3	64,35	228,00	14 671,80
	1212121212121	apa	m3	29,25	20,00	585,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	3,51	160,00	561,60
	2952500005004 0	Tractor	h-ut.	0,8307	220,00	182,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	25,038	198,00	4 957,52
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	9,6174	189,00	1 817,69
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut.	4,5396	500,00	2 269,80
		<i>Total</i>	lei			276 755,85
		<i>ASM</i>	22,50 %			2 758,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			279 513,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			25 156,26
		<i>Total</i>	100,00 +			304 670,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			15 233,51
		<i>Total</i>	100,00 +			319 903,74
		Total Reparatia drumurilor cu imbracaminte din pietris Inklusiv salariu				319 903,74 12 258,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total Intretinerea drumurilor Inclusiv salariu				319 903,74 12 258,33

		Total	lei	319 903,74
		TVA	20,00 %	63 980,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		383 884,49 12 258,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)